sub appaata intransione postione tutione euitione et ligamentis in  
Originali insonie contentis edit et defendit Omnes et integrum vis  
sua in admissa seruens in personam eorum et suorum quod plenarie  
transfert et transfundit. Intromem illis ex nunc cum potione pauca per Mlem  
et Ables duos offere acceptandam admittere.

### Grochy

### Obligatio.

Coram officio et Actis publicis Cathed. Capitani Branscen. pro comparem Nobilis  
Albertus olim Petri Grochowsky. Sanus mente et corpore eorum palam pu-  
blice ac libere recognouit. Quia Nobi. Alberto olim Stanislai Grochowsky  
et ipsi facientibus. Bonorum in ditate Grochy sita in primo loco na  
Mozydy podlaczem et radole duobus in locis dotes suas se concernen-  
tem in alio campo in curia in loco loco dote suam se concernen-  
tem agris vrbis sicuti subest et omnibus ac singulis vrbibus fructibus puenibus  
attinen- et pertinen- nullis exceptis in quindecim floren. Colon. ad exem-  
ptionem obligavit et inscripsit. Sui iam ex nunc intransione realem cum  
pacifica potione per Mlem Regni Galon. et Ables duos offere acceptandam  
dat et admittit. Pacem tutorem et euitorem omnimodam occure pro-  
missum ab omni impedimento iudicis quarumvis personarum pari quam  
et remotarum per totum tempus tenenda eiusmodi cauet. Sub radio si-  
mili aliorum quindecim floren. Colon. pro coram officio publico in primo  
Cathed. Terminis peremptoria responsione omnibus in inuersum iuris seme-  
dus et defensis se et suos successores vbi abscribendo et abrenunciando.

### Kamienski, Kirino. Demissio.

Coram officio et Actis publicis Cathed. Capitani Branscen. pro comparem Nobilis Ma-  
theus olim Sebastiani Kirinoy in Kirino. Sanus mente et corpore  
eorum palam publice ac libere recognouit. Quia Nobi. Matho olim Lucii Kamiensky  
et ipsi facientibus. Obligaciones totius intransit in bonis Kirino. Legere sicut sibi  
recognouit per Mlem Mathum Izeraij et Angyem Kirinoda contentem eius  
ab Gregorium suum enim. Diversis in scripturis in summa triginti novem  
floren. Colon. inscripsit sum. Omnimoda potestate eiusmodi intransione suam  
ac paratis intransione postione tutione euitione et ligamentis in Originali  
intransione contentis demittit. Intromem illi ex nunc cum pauca potione per Mlem  
et Ables duos offere acceptandam admittere.

### Proszenski

### Demissio.

Coram officio et Actis publicis Cathed. Capitani Branscen. pro comparem Nobilis  
Laurentius olim Christophere Proszowsky de Proszow antiqua hro  
Nobi. Maria consortis sue et Nobi. Marini Donthes filand  
olim Nicolai Proszowsky legitimum intransitum de quibus de rato et rato  
in forma iuris plenaria cauet. Sanus mente et corpore eorum palam publice  
ac libere recognouit. Quia Nobi. Matho olim Valentini Proszowsky de  
Obligacionum omnium duas partes huius intransit in bonis  
post olim parentem eorum diversis personis in summa  
inscripsit et per olim Nobi. Nicolaium Pro-  
ntem pacem consortis sue et pfatarum filiarum